
146.716 

MONTO DE LA COMPRA 

Otros camiones y maquinaria pesada 

DESCRIPCION COD.PRESUPUESTARIO 

123.291 
23.425 

146.716 

DESC. 
NETO 
IVA 
TOTAL 2.- Esta Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados. 

CONDICIONES GENERALES 
1.- La Factura deberá ser enviada en triplicado acompañada de esta orden de compra original 

CAJASAUTOPERFORANTE u 

PERNO M6 X 25 M8X25 M10 X30 CON TUERCAS 
Y GOLILLAS 

u 

DISCO CORTE INOX 4 1 /2 u 

LLAVE PTA. CORONA FORCE 21 Y36 u 

LLAVE STILSON u 

HUINCHA AISLADORA 3M u 

5.520 5.520, 

LIMPIA CONTACTO ELECTRICO u 

BROCA H5S 1 /4 5, 1,6 

U CANDADO 38 MM 

20 

15 

01600 

01600 

01600 

01600 

01600 

01600 

01600 

01600 

01600 
P.UNITARIO TOTAL 

3.530, 3.530 

13.277, 13.277 

4.034. 4.034 

1.176, 5.880 

15.630, 15.630 

27.520, 27.520 

1.260, 18.900 

1.450, 29.000 

CANTIDAD UNIDAD ESPECIFICACIONES 

DESTINO: MATERIAL PARA STOCK TALLER 
MECANICO 
SOLICITADO POR: OPERACIONES - DOM 

u 

5 

CODIGO 

SEÑORES AGUAYO VALDEBENITO WALDO DEL CARMEN 
DIRECCION AV GALVARINO RIVEROS 818 
R.U.T 4834827-0 Fono 996476902 Fax N/T 
CIUDAD CASTRO 

SOLICITADO TALLER MUNICIPAL Autorizado 
FINALIDAD ADQUISICIÓN MATERIALES PARA STOCK TALLER MECANICO 

PLAZO ENTREGA O Olas 

PUESTO EN: LOCAL PROVEEDOR 
N.PEDIDO: 59 

martes, 08 de septiembre de 2020 

1008 

ORDEN DE COMPRA 
l. MUNICIPALIDAD DE CASTRO 
RUT: 69230400-4 
DIRECCIÓN: BLANCO 273 
FONO: 632461 FAX:632461 

' 


